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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01819012S

2. Data e Regjistrimit 19/06/2020
3. Emri i Subjektit KleinR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', Nd.1, 
Ap.5, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte, perfshi por pa u 

kufizuar ne, zhvillimin e te gjithe llojeve te produkteve 
software per tregun vendas dhe nderkombetar. Keto do te 
jene produkte te vecanta per inxhinier software te cilet 
zhvillojne software per pale te treta/kliente. Produktet e 
sipermendura Software perfshijne SpreadJS, ActiveReportJS 
dhe Data ViewJS, se bashku me software te tjera per 
zhvillues; si dhe projekte software me zgjidhje ne lidhje me 
produktet dhe sherbimet e teknologjise no-code dhe lo-code. 
Shoqeria do te zhvilloje te gjitha llojet e Sherbimeve 
Software te Gjuheve te huaja dhe te Programeve te gjuhes 
Angleze. Sherbimet Software te Gjuheve do te ofrohen ne 
marredheniet ndermjet bizneseve si dhe direkt te Operatoret 
e Konsumatoreve, perfshi por pa u kufizuar ne, GrapeSEED 
dhe Rosetta Stones. Zhvillimin e sherbimeve Software te 
sipermendura qe perfshijne morfologjine, testimin dhe 
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progresin e arritur nga mesuesit dhe studentet, si dhe 
licensimin e tij per GrapeSEED, Rosetta Stones dhe 
operatore te tjere. Shoqeria do te veproje gjithashtu si rishites 
per GrapeSEED, Rosetta Stones dhe shoqeri te tjera ne 
vendet e perzgjedhura per te cilat ka nje Marreveshje. 
Shoqeria do te bleje, shese dhe te zoteroje ne pronesi te 
gjitha llojet e pasurive te paluajtshme. Ajo do te kryeje 
investime ne lidhje me zhvillimin dhe permiresimin e 
pasurive te paluajtshme. Ajo gjithashtu do te perfshihet ne te 
gjitha llojet e administrimit dhe te aktiviteteve tregetare qe 
kane lidhje me pasurite e paluajtshme. 
Pal Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2020                Deri: 17/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASAYUKIKURODA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KleinR
E-Mail: alfred@fiduciary-lawers.com  
Telefon: 0682037354  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i shprehur në EURO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-525369-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9180EFF3-C500-4109-8192-51983DE94DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D2BC2-8E4B-4F86-AB7A-70079616E09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F96FA5-4A1C-4FBA-AFD4-7127CEE82801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4E0FCC-7317-4A93-B72C-799C4C7EA656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF3834F-5D60-4DBD-8E74-B8AFC07ED737
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


